
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

77. schůzi Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 05.10.2020

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

3.

Návrh na schválení dohody o narovnání ke smlouvě o dílo v rámci investiční 
akce "Deponie odstavených vozidel na sektoru I1 v PZKO"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Miros lav Káninský
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

4.

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 381/2020 na akci 
"Rekonstrukce části ulice Míru mezi ulicemi Benešova a Na Magistrále v 
Kolíně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

5.

Návrh na schválení dodatku č. 6 ke smlouvě o dílo č. 1225/2017 na zakázku 
"Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

6.

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 4/2020 na akci "Oprava 
kanalizace v ulici  Hlubočská a Na Svobodném v Kolíně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

7.

Stránka 1 z 8



Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace 
- zřízení vyhrazeného parkování,  prodloužení platnosti stávajícího
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. František Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. František Pospíš i l

8.

Zápisy z jednání Komise dopravy konané ve dnech 17.6.2020 a 9.9.2020
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. František Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. František Pospíš i l

9.

Informativní zpráva k návrhu stanovení zóny s dopravním omezením
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. František Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. František Pospíš i l

10.

Návrh na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Kolín a 
obcí Kořenice o zajišťování úsekového měření rychlosti s platností od 
1.12.2020 na dobu neurčitou
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. František Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. František Pospíš i l

11.

Návrh na schválení nařízení města Kolína č. 7/2020, "určujícího úseky 
místních komunikací a chodníků, na kterých se pro jejich malý dopravní 
význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. František Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. František Pospíš i l

12.

Zápis z jednání Komise pro občanské záležitosti Rady města Kolína konaného 
dne 25.06.2020
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

13.

Zápis z jednání Komise pro občanské záležitosti Rady města Kolína konaného 
dne 24.09.2020
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

14.

Zápis z jednání Komise zdravotně sociální Rady města Kolína - červen 2020
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

15.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na byt v domě s pečovatelskou službou
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

16.

Stránka 2 z 8



Návrh na uzavření nájemní smlouvy na podporované - soc. bydlení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

17.

Návrh na poskytnutí f inančních prostředků z programové dotace města 
Kolína v oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2020
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

18.

Zápis z jednání kulturní komise Rady města Kolína konaného dne 16.09.2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. J itka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

19.

Návrh na pověření osoby, která bude zastupovat město Kolín ve Svazu 
dechových orchestrů České republiky, z.s.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. J itka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

20.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro M´am´aloca 
o.p.s. na akci "Údržba veřejného agility hřiště"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

21.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Vánoční 
večírek" v Restauraci Vodní svět v Kolíně
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. J itka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

22.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Vánoční 
večírek" v Restauraci Vodní svět v Kolíně
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. J itka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

23.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci 
"Narozeninová oslava" v Restauraci Vodní svět v Kolíně
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. J itka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

24.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Silvestrovský 
večírek" v Restauraci Vodní svět v Kolíně
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. J itka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

25.

Stránka 3 z 8



Zápis z jednání Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného 
dne 07.09.2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

26.

Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise 
tělovýchovy a sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 07.09.2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

27.

Návrh na poskytnutí dotací do 50.000 Kč v rámci programové dotace 
"Program na podporu sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města 
Kolína pro rok 2020", 1.pololetí 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

28.

Návrh na poskytnutí dotací nad 50.000 Kč v rámci programové dotace 
"Program na podporu sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města 
Kolína pro rok 2020", 1. pololetí 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

29.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Stáj Václav 
Kolín, z.s., na akci "Memoriál Václava Boháče 40. ročník + finále SJL 2020"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

30.

Návrh na zrušení usnesení č. 2598/68/RM/2020 na poskytnutí dotace z 
rozpočtu Rady města Kolína na rok 2020 na poskytnutí dotace pro BICYCLUB 
z.s.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

31.

Návrh na zaevidování žádosti o nájem služebního bytu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

32.

Návrh na zaevidování žádosti o nájem bytu do seznamu žadatelů o nájem 
bytu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

33. Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů o nájem 
bytu
Předkládá: Michal Najbrt

Stránka 4 z 8



Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

34.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů o nájem 
bytu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

35.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů o nájem 
bytu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

36.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

37.

Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 00611/2020 ze dne 
24.06.2020 "2. ZŠ Kmochova - rekonstrukce podlah v učebnách"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

38.

Návrh na uzavření dohody o režimu předávání datových souborů k 
automatizovanému podání poštovních poukázek B
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

39.

Návrh na zrušení části usnesení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

40.

Návrh na opětovné uzavření nájemní smlouvy na dočasně uvolněný byt
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

41.

Návrh na schválení výpovědi z prostoru sloužícího k podnikání a pověření 
místostarosty města k jejímu podpisu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

42. Záměr města Kolína na pronájem prostoru sloužícího k ponikání v domě č.p. 
764, ul.  Smetanova, Kolín IV, o výměře 16 m2 v II. NP
Předkládá: Michal Najbrt

Stránka 5 z 8



Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

43.

Informativní zpráva o postupu při zadávání zakázky dle čl.  10, odst. 7 
směrnice č. 16/2015 o pravomocech při finančních výdajích z rozpočtu 
města
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

44.

Informativní zpráva o vyřešení - porušení ustanovení nájemní smlouvy
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

45.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovodní přípojka parc. 
č.137/13 ul.  U Vodárny, Zibohlavy"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

46.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovodní přípojka parc. č.  
336/2, ul. Konečná, Zibohlavy"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

47.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ, Zibohlavy, Konečná, č.  
parc. 141/1
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

48.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovodní přípojka parc. č.  
141/1, ul. Konečná, Zibohlavy"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

49.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ, Kolín, Na magistrále 
999 - přel.  kNN
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

50.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. č.  
346/37 z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 676, ul.  U 
Hřiště, Kolín 5
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

51.

Stránka 6 z 8



Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. č.  
1605/1 z důvodu zateplení obvodových stěn víceúčelové stavby čp. 927, ul.  
Pod Hroby, Kolín 4
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

52.

Návrh na schválení pronájmu pozemku parc. č. 2189/4 v kat. území Štítary u 
Kolína ve vlastnictví fyzické osoby městu Kolín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

53.

Návrh na schválení záměru prodat část pozemku parc. č.  2946/1 v kat. území 
Štítary u Kolína a obci Kolín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

54.

Návrh na schválení směrnice č. 34/2020, o vzniku, evidenci,  vymáhání a 
odpisu pohledávek
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

55.

Informativní zpráva o zasedání l ikvidační komise dne 14. 9. 2020
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

56.

Návrh na schválení vyřazení pohledávky ve výši 158 919,29 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

57.

Návrh na schválení vyřazení pohledávek ve výši 274 453,62 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

58.

Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 239 145,- Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

59.

Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 700 000,- Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

60. Návrh na schválení vyřazení DDNM ve výši 21 420,- Kč
Předkládá: Petr Král

Stránka 7 z 8



Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

61.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 25 180,- Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

62.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 1 069 230,10 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

63. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Michael Kašpar

starosta

Za správnost: Mgr. Michael Kašpar, starosta

Stránka 8 z 8


